
     Elektronická závěsná váha 50kg 

                                                  AG199B 
 

                                            

                                              NÁVOD K OBSLUZE 

Všeobecné informace 

Kapesní elektronická váha. Kompaktní váha je užitečným nástrojem v každé domácnosti. Je vhodná 

pro rybáře, k vážení potravin, kufrů, zavazadel atd. Skvěle se hodí do skladu nebo dílny. Skvěle se 

hodí také do kuchyně. Díky malým rozměrům se snadno vejde do batohu nebo kapsy u kalhot. 

 

 

Parametry: 

 Napájení: 2x AAA 1,5V baterie (součástí balení) 

 Přesnost: 0-10kg - 5g / 10-50kg - 10g 

 Maximální nosnot: 50 kg 

 Jednotky:  kg, lb, unce, jin 

 Funkce Tara 

 Funkce Unit 

 Funkce zamknutí displeje 

 Modré podsvícení 

 Funkce automatického vypnutí 

 Barva: černá 

´ 



Použití 

 Před prvním použitím vložte dvě baterie typu AAA" a dbejte na jejich správnou polaritu 

 Stisknutím tlačítka ON/OFF váhu zapněte 

 Pomocí tlačítka UNIT zvolte jednotku měření (kg/lb/jin/oz) 

 Když se na displeji zobrazí 0, můžete na váhu zavěsit produkt, který chcete zvážit. Po ustálení 

lze přečíst hmotnost produktu. 

 Funkce TARE má dvě funkce:  

o krátký stisk- nulování váhy 

o dlouhý stisk – zapnutí/vypnutí zamnutí displeje 

 Zamknutí displeje – funkce je automaticky aktivní při každém zapnutí váhy. Po zvážení 

produktu se po ustálení váhy objeví v pravém horním rohu displeje zámek. Po odebrání 

produktu z váhy zůstane hmotnost na displeji, dokud se nevynuluje tlačítkem Tare nebo se 

váha nevypne. 

 Chcete-li odečíst hmotnost balení, zavěste balení na váhu, stiskněte tlačítko TARE a poté 

zavěste produkt. 

 Váha se automaticky vypne po 2 minutách nečinnosti  Chcete-li váhu vypnout ručně, 

stiskněte tlačítko ON/OFF. 

Chybové hlášení 

 O-LD - příliš vysoká hmotnost výrobku. Měření je možné pouze do 50 kg. Pokud se zobrazí 

toto hlášení, může dojít k jejímu poškození.  

 Lo-LOW BATTERY - vyměňte baterie 

 

 

 

 

 

Poznámky a bezpečnostní opatření 

Tato jednotka je určena pro vnitřní i venkovní použití. 

Nikdy nevkládejte baterie do váhy s opačnou polaritou. Vždy se ujistěte, že se značky + a - na váze 

shodují se značkami na baterii. K čištění používejte vlhký hadřík, případně jemný čisticí prostředek. 

Nikdy neponořujte přístroj do vody. 

Pokud je váha používána příležitostně, vyjměte před uskladněním baterie. 

Váhu nerozebírejte. Neumisťujte ji do blízkosti silného magnetického pole, např. do blízkosti 

reproduktorů - silné magnetické pole může poškodit přesné součásti váhy. 

Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, vyměňte baterie. Používejte ji opatrně - jedná se o citlivé 

zařízení, chraňte ji před poškozením a vibracemi. 



 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (týká 

se domácnosti) 
Uvedený symbol umístěný na výrobcích nebo v dokumentaci k nim připojené informuje, 

že nefunkční elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována společně 

s domovním odpadem. Správný postup v případě potřeby likvidace, opětovného použití 

nebo využití součástí spočívá v předání zařízení na specializované sběrné místo, kde bude 

bezplatně přijato. V některých zemích můžete při nákupu jiného zařízení vrátit produkt 

místnímu distributorovi. 

Správná likvidace zařízení ušetří cenné zdroje a zabrání negativnímu dopadu na zdraví a životní 

prostředí, který by mohl být způsoben nevhodným nakládáním s odpady. Podrobné informace 

o nejbližším sběrném místě vám sdělí místní úřad. 

Nesprávná likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech.  

Firemní uživatelé v zemích Evropské unie 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, obraťte se prosím na nejbližšího 

prodejce nebo dodavatele pro další informace. 

 

 

 

 

 

 


